[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» февраля 2023 № 94-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 27.10.2021 № 1789-П  «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 22.12.2021 № 2006-П, от 26.01.2022 № 47-П, от 05.03.2022 № 332-П,            от 16.03.2022 № 385-П, от 22.03.2022 № 418-П, от 08.04.2022 № 512-П,                                    от 05.07.2022 № 924-П, от 19.08.2022 № 1094-П, от 09.09.2022 № 1198-П, от 02.12.2022 № 1562-П, от 14.12.2022 № 1617-П, от 27.01.2023 № 73-П)

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 27.10.2021 № 1789-П  «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 22.12.2021 № 2006-П, от 26.01.2022 № 47-П, от 05.03.2022 № 332-П, от 16.03.2022 № 385-П, от 22.03.2022 № 418-П, от 08.04.2022 № 512-П, от 05.07.2022 № 924-П, от 19.08.2022 № 1094-П, от 09.09.2022 № 1198-П, от 02.12.2022 № 1562-П, от 14.12.2022 № 1617-П, от 27.01.2023 № 73-П) (далее – постановление), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                 С.А. Федарюк

Исп. И.А. Овсянникова

тел.7-44-14
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   2
Приложение
к постановлению
администрации Промышленновского
муниципального округа
от «02» февраля 2023 № 94-П

1.1. Дополнить Перечень кодами бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код главного администратора доходов
	Код доходов бюджета муниципального округа
	Наименование главного администратора доходов, кода поступлений бюджета
Промышленновского муниципального округа

	182

	Управление федеральной налоговой службы по Кемеровской области - Кузбассу

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

1.2. Исключить из Перечня коды бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код главного администратора доходов
	Код доходов бюджета муниципального округа
	Наименование главного администратора доходов, кода поступлений бюджета
Промышленновского муниципального округа

	100

	Управление федерального казначейства по Кемеровской области - Кузбассу

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

Начальник финансового управления администрации
Промышленновского муниципального округа                                                                                                              И.А. Овсянникова
image1.jpeg